1

泉州市教育局文件
泉教中〔2006〕17号

关于公布 2006 年全国初中数学竞赛
泉州市级获奖学生的通知

各县（市、区）教育局、市直各中学：

2006年全国初中数学竞赛已于近日结束，我市共有4972

名学生参加此项竞赛。经认真阅卷评选，共评出泉州市级一

等奖学生 5名，二等奖学生 15 名，三等奖学生 46 名。现将

获奖学生公布如下：

市级一等奖（共 5名）

张贻旭（泉州现代中学）    陈 煊（泉州实验中学）

李旭东（泉州现代中学）    王子豪（泉州现代中学）

傅 祎（晋江子江中学）

市级二等奖（共 15 名）

黄凯腾（华侨大学附中）    陈中泽（华侨大学附中）

张凌凌（泉州实验中学）    朱越腾（泉州实验中学）

黄秉凯（泉州实验中学）    蔡超维（泉州实验中学）

姚春晖（晋江季延初中）    许玉琨（晋江季延初中）

吴剑平（晋江季延初中）    林培梁（晋江子江中学）

许文韬（晋江子江中学）    丁海山（晋江子江中学）

陈炳山（安溪恒兴中学）    王清旗（安溪玉湖中学）

陈慧彬（永春华侨中学）

市级三等奖（共 46 名）

肖峥祥（安溪龙涓中学）    苏大达（永春三中）

何杰扬（惠安广海中学）    李江阳（惠安广海中学）

 2

陈呈辉（泉港山腰中学）    曹睿星（晋江南区中学）

王鸿荣（晋江潘径中学）    王棋昊（永春华侨中学）

潘一翔（永春华侨中学）    郑伟勋（永春华侨中学）

张家彬（永春苏坑中学）    李良基（永春八中）

杨泉林（安溪沼涛中学）    赖传贵（德化汤头中学）

黄怡森（泉州四中）        张学航（泉州外国语中学）

林贵金（泉州外国语中学）杨志龙（泉州外国语中学）

杨 航（泉州外国语中学）   柯润中（泉州外国语中学）

柯丽姬（晋江南岳中学）    蔡延宇（南安龙泉中学）

周换荣（安溪职专）        刘杰利（安溪举溪中学）

林德发（安溪梧桐中学）    汪剑阳（安溪风城中学）

高森林（永春祟贤中学）    邱泽文（永春祟贤中学）

黄文君（永春祟贤中学）    郑晓东（永春祟贤中学）

徐文塔（永春美岭中学）    赖永乐（泉州罗溪中学）

詹育林（安溪恒兴中学）    许文煌（德化六中）

陈灿梁（安溪梧桐中学）    张晓阳（德化第五中学）

苏鸿根（晋江尚志中学）    吴友淦（晋江磁灶中学）

陈志德（永春六中）        吴峻明（仰恩大学附中）

洪  泓 （泉州六中）       刘永锋（城东中学）

罗亚庆（南安实验中学）    施进聪 （惠安广海中学）

詹栋培（安溪凤城中学）    康智远（永春玉斗中学）

二○○六年五月八日

主题词：教育 初中  数学竞赛  获奖  通知

  抄送：各县（市、区）教师进修学校。

  泉州市教育局办公室            2006 年 5 月 9 日印发